平成 26 年 1 月 14 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL. 03－3542－3411）

連結子会社（孫会社）の解散に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の連結子会社であ

る千代達電子製造（深圳）有限公司の解散を決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．解散の理由
 千代達電子製造（深圳）有限公司は、千代田インテグレグループの中国拠点として、機構部

品、機能部品の製造販売を行ってまいりました。しかしながら、所在地の賃貸契約の変更に伴

い、当該連結子会社の解散を決議いたしました。
 なお、深圳地区のお客様向けの生産・販売活動につきましては、華南地区の東莞・広州・中

山の各工場に移管し、従前どおり継続してまいります。

２．解散する連結子会社の概要

名   称 千代達電子製造（深圳）有限公司
所 在 地 中華人民共和国広東省深圳市宝安区福永鎮懐徳南路二号興囲第二工業区
代 表 者 八木 隆夫
事 業 内 容 機構部品、機能部品の製造販売
設 立 年 月 平成 6 年 11 月
資 本 金 HK$ 12,600,000
株   主 千代達電子製造（香港）有限公司 100％

３．解散の日程

取締役会決議 平成 26 年 1 月 14 日
※現地の法律に従って必要な手続きが完了次第、清算結了となる予定であります。

４．今後の業績に与える影響

当該連結子会社の解散に伴い、平成 26 年 8 月期第 1 四半期連結累計期間において、「関係会

社整理損」として 334 百万円の特別損失を計上いたしました。なお、平成 26 年 1 月 14 日に公

表しました平成 26 年 8 月期の連結業績予想には織り込み済みであります。

以上